
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 18 «Лучик» города Алушты. 

Приказ 

«18  »  августа       2021  г.                                                                № 167  

Об утверждении решений 
педагогического совета 
МБДОУ «Детский сад №18  
«Лучик» города Алушты  
 

В соответствии с решением педагогического совета № 6 от 18.08.2021 
года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение внепланового педагогического совета: 
1.1. Утвердить рабочую программу воспитания МБДОУ «Детский сад 

№18 «Лучик» города Алушты. 
1.2. Утвердить календарный план воспитательной работы по 

реализации Рабочей программы воспитания 2021- 2022 учебный год. 
1.3. Внести изменения и дополнения в рабочие программы педагогов 

на 2021 – 2022 учебный год до 30.08.2021  года. 
1.4. Администратору сайта Чунту А.Г. разместить рабочую программу 

воспитания и календарный план воспитательной работы к данной программе 
на сайте МБДОУ «Детский сад №18 «Лучик» города Алушты до 20.08.2021 
года. 

2. Контроль возложить на старшего воспитателя Альчикову А.В. 
 

 
Заведующий  МБДОУ  
«Детский сад № 18 
 «Лучик» города Алушты                                                               С.Н. Шевцова                                                                                             

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2021-08-18T12:08:13+0300
	МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 18 «ЛУЧИК» ГОРОДА АЛУШТЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




